
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBA 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

Nr.  

Vilnius 

Posėdis įvyko 2022-10-13  10 val.    

     

Posėdžio pirmininkas – Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos (toliau – 

Tarybos) pirmininkė Jūratė Šovienė.  

Posėdžio sekretorė – Administracinio departamento Bendrųjų reikalų ir personalo skyriaus 

patarėja Nadežda Maciejevska. 

Dalyvavo: 

Tarybos nariai –  Kristina Mikoliūnienė, Darius Kuliešius, Vygantas Vaitkus, Giedrius Pūras. 

Kiti dalyviai: 

Giedrė Jarmalytė,  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos vyriausioji patarėja; 

Rita Liuokaitytė, l. e. Ekonominio reguliavimo departamento direktoriaus pareigas; 

Tomas Kaluževičius, l. e. Ekonominio reguliavimo departamento Elektroninių ryšių kainų 

skyriaus vedėjo pareigas; 

Violeta Mitkienė, Ekonominio reguliavimo departamento elektroninių ryšių kainų skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Marija Kurjan, Teisės departamento Teisės taikymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

Dėl Tarybos nutarimo „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos pašto prašymo dėl nuostolingos 

periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos 

kompensavimo priėmimo nagrinėti“ projekto. Tarybos pirmininkė Jūratė Šovienė pristatė posėdžio 

darbotvarkę.  

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

            SVARSTYTA. Dėl Tarybos nutarimo „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos pašto prašymo dėl 

nuostolingos periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos 

kompensavimo priėmimo nagrinėti“ projekto.             V. Mitkienė pristatė Tarybos nutarimo projektą. 

Tarybos nariai apsvarstė nutarimo projektą. 

Pritarta bendru sutarimu.  

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo  projektui „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos pašto 

prašymo dėl nuostolingos periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių 

prenumeratoriams paslaugos kompensavimo priėmimo nagrinėti“. 

  

Posėdžio pirmininkė  Jūratė Šovienė 



  

  

  

Posėdžio sekretorė  Nadežda Maciejevska  

  

 

 

 


